
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1387

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 14 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1387

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2646718 Авдеєнко Валерія Сергіївна 49408281 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352189 Англійська мова і 
література та переклад

173,821

239213 Адамова Валерія Олегівна 49406921 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226619 Англійська мова і 
література та переклад

141,198

2698928 Ахмад Дарина Фрхадівна 49420247 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158464 Англійська мова і 
література та переклад

172,205

2931511 Басова Катерина Вікторівна 49411166 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167975 Англійська мова і 
література та переклад

183,972

2620310 Білалов Рашид Мевлюд огли 49417740 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224952 Англійська мова і 
література та переклад

178,316

2717157 Бородіна Валерія Андріївна 49410297 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283740 Англійська мова і 
література та переклад

174,781

3164998 Босенко Дар`я Євгенівна 49413017 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263836 Англійська мова і 
література та переклад

175,286

2543427 Велієва Уміда Вагіф кизи 49412938 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324036 Англійська мова і 
література та переклад

150,036

2448820 Войтик Анастасія Сергіївна 49821135 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199917 Англійська мова і 
література та переклад

178,063



233222 Гаврикова Ірина Олександрівна 49401560 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161297 Англійська мова і 
література та переклад

167,407

2418020 Гайдамака Ірина Вадимівна 49404306 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200291 Англійська мова і 
література та переклад

169,882

2869513 Гамора Анастасія Михайлівна 49633489 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261132 Англійська мова і 
література та переклад

183,871

3025070 Гасанова Кунел Рашидівна 49420412 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216721 Англійська мова і 
література та переклад

140,339

198696 Герасимовський Євген Дмитрович 49768429 CM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244806 Англійська мова і 
література та переклад

174,376

2721494 Голубенко Ангеліна Сергіївна 48477855 XA 03.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226547 Англійська мова і 
література та переклад

162,66

3314395 Горбова Олена Андріївна 49515886 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0391977 Англійська мова і 
література та переклад

137,309

2657682 Гордієнко Марія Віталіївна 49420129 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239093 Англійська мова і 
література та переклад

173,72

249085 Горішня Аліна Олександрівна 49926454 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176399 Англійська мова і 
література та переклад

181,649

233839 Григорович Ольга Юріївна 49393934 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237684 Англійська мова і 
література та переклад

184,325

2534261 Губін Єгор Леонідович 49410329 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283825 Англійська мова і 
література та переклад

180,083

2817721 Закоморна Олеся Максимівна 49408619 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161410 Англійська мова і 
література та переклад

167,71

2776497 Запара Аліна Андріївна 49930263 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209050 Англійська мова і 
література та переклад

178,114



2644189 Іващенко Анастасія Віталіївна 49408634 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161557 Англійська мова і 
література та переклад

181,144

2538591 Камзіст Вікторія Олександрівна 49913393 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221466 Англійська мова і 
література та переклад

177,912

2530810 Капустіна Маргарита Сергіївна 49930219 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270778 Англійська мова і 
література та переклад

180,841

2749896 Кіріченко Єва Євгеніївна 49420121 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270943 Англійська мова і 
література та переклад

180,083

2687533 Кічаєва Анастасія Євгенівна 49410639 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159693 Англійська мова і 
література та переклад

164,781

151961 Коваленко Альона Сергіївна 49536049 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359216 Англійська мова і 
література та переклад

151,601

3069261 Кольцова Руслана Сергіївна 49408883 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250365 Англійська мова і 
література та переклад

179,528

2597031 Котенко Зінаїда Володимирівна 49570952 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172235 Англійська мова і 
література та переклад

166,094

2542231 Кретова Діана Артурівна 49410979 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156811 Англійська мова і 
література та переклад

139,026

3120228 Кузьміна Софія Євгенівна 49414276 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182260 Англійська мова і 
література та переклад

158,923

247348 Кузьмінова Анна Сергіївна 49516006 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396738 Англійська мова і 
література та переклад

187,406

3159134 Курганська Інна Вікторівна 49913395 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282573 Англійська мова і 
література та переклад

155,388

2798617 Кускова Дарина Олександрівна 49410341 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284090 Англійська мова і 
література та переклад

185,84



3270132 Лафазан Олена Максимівна 49820332 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197827 Англійська мова і 
література та переклад

176,346

2429027 Левкова Дар`я Сергіївна 49408656 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322213 Англійська мова і 
література та переклад

171,044

2462018 Левченко Лілія Володимирівна 49406812 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201602 Англійська мова і 
література та переклад

162,307

2899447 Ліу Тхао Лі - 49412981 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194826 Англійська мова і 
література та переклад

172,205

2441916 Ліщун Олександр Олександрович 49820099 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327531 Англійська мова і 
література та переклад

186,396

2888796 Ляшенко Анна Павлівна 49937459 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193753 Англійська мова і 
література та переклад

183,567

2979630 Мартинова Еріка Русланівна 49714030 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227834 Англійська мова і 
література та переклад

144,733

2445846 Масбахі Софія - 49410552 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269036 Англійська мова і 
література та переклад

175,083

2713354 Мізяк Юлія Олегівна 49397800 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174039 Англійська мова і 
література та переклад

166,196

3495398 Нгуєн Тхі Хань Лі - 49416637 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270106 Англійська мова і 
література та переклад

159,126

2534762 Некрушець Карина Сергіївна 49411257 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160198 Англійська мова і 
література та переклад

172,306

3013780 Нікітін Олександр Юрійович 49811760 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395074 Англійська мова і 
література та переклад

152,056

240170 Ніколаєнко Назар Андрійович 49441189 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199285 Англійська мова і 
література та переклад

168,317



194259 Олефіренко Каріна Дмитрівна 49410315 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284183 Англійська мова і 
література та переклад

163,671

2595326 Панова Анастасія Сергіївна 49396543 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289199 Англійська мова і 
література та переклад

166,044

3496894 Пивоварова Дар`я Андріївна 49410245 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276199 Англійська мова і 
література та переклад

149,177

2704726 Пішта Ольга Іванівна 49535714 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277042 Англійська мова і 
література та переклад

175,083

2863178 Пшенична Катерина Євгеніївна 49923602 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354259 Англійська мова і 
література та переклад

178,114

3200102 Рогожина Регіна Олегівна 49420291 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158943 Англійська мова і 
література та переклад

169,125

2383609 Рудь Ганна Василівна 49398393 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286194 Англійська мова і 
література та переклад

177,659

3008072 Рябушенко Орина Ігорівна 49403258 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168192 Англійська мова і 
література та переклад

161,246

2762909 Савенкова Софія Сергіївна 49864259 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318519 Англійська мова і 
література та переклад

181,648

2977021 Сахарова Катерина Василівна 49410453 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193600 Англійська мова і 
література та переклад

159,277

2971422 Сахненко Софія Олександрівна 49700782 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272934 Англійська мова і 
література та переклад

177,861

2516379 Сердобінцева Валерія Олегівна 49513208 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220375 Англійська мова і 
література та переклад

167,407

3071227 Скрипко Ілля Денисович 49413219 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169406 Англійська мова і 
література та переклад

162,459



2831209 Токарєва Юлія Миколаївна 49926650 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224620 Англійська мова і 
література та переклад

173,468

191053 Умєрєнкова Кароліна Максимівна 49818844 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217209 Англійська мова і 
література та переклад

155,338

3433421 Філіппова Юлія Едуардівна 49408184 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178115 Англійська мова і 
література та переклад

178,215

2831596 Фотченко Ніка Костянтинівна 49413292 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254835 Англійська мова і 
література та переклад

179,225

3306811 Хаславський Ян Євгенійович 49420170 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233123 Англійська мова і 
література та переклад

164,731

2822148 Хворова Анна Романівна 49411117 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233563 Англійська мова і 
література та переклад

176,649

3495613 Хо Тхань Хує - 49967662 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209629 Англійська мова і 
література та переклад

145,642

3488959 Хуторной Міхаіл Валерійович 46166468 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105595 Англійська мова і 
література та переклад

174,679

3016606 Чебанова Аліса Сергіївна 49820514 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233728 Англійська мова і 
література та переклад

170,993

2925983 Чистякова Аліна Юріївна 49410202 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232906 Англійська мова і 
література та переклад

181,598

2875110 Чугунова Анастасія Олексіївна 49930244 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215684 Англійська мова і 
література та переклад

178,063

2450734 Чуденко Тетяна Олексіївна 49401561 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161369 Англійська мова і 
література та переклад

148,967

2534108 Шалімова Аліна Вячеславівна 49864320 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364093 Англійська мова і 
література та переклад

175,033



2849247 Шевелєв Всеволод Володимирович 49420044 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258786 Англійська мова і 
література та переклад

152,308

2397918 Шелемей Владислава Василівна 49410328 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292025 Англійська мова і 
література та переклад

168,923

2643530 Шиганова-Полех Ельвіра Миколаївна 49420254 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158361 Англійська мова і 
література та переклад

167,862

2550786 Щербонос Катерина Ігорівна 48511154 XA 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262125 Англійська мова і 
література та переклад

185,79

2364326 Юрьєв Микита Сергійович 49864310 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331058 Англійська мова і 
література та переклад

165,741

2473595 Яланський Дмитро Сергійович 49578593 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207783 Англійська мова і 
література та переклад

182,457



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1387

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2482748 Алейнікова Анна Олексіївна 49417739 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224983 Німецька мова і 
література та переклад

168,417

2875239 Арестова Анна Геннадіївна 49924867 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159056 Німецька мова і 
література та переклад

176,37

3239093 Блажко Валерія Олександрівна 49411258 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160286 Німецька мова і 
література та переклад

137,512

2528606 Горбань Наталія Володимирівна 49795863 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251460 Німецька мова і 
література та переклад

185,991

233643 Льогка Маргарита Олексіївна 49422545 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216044 Німецька мова і 
література та переклад

172,256

2888011 Олешко Ярослав Ігорович 49420714 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280195 Німецька мова і 
література та переклад

185,436

3053323 Пономарьова Анастасія Володимирівна 49926651 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224673 Німецька мова і 
література та переклад

165,337

2674506 Сарапин Пилип Олександрович 49408416 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220951 Німецька мова і 
література та переклад

151,702

2748839 Старіченко Тетяна Сергіївна 49406909 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226928 Німецька мова і 
література та переклад

179,174



2422972 Строгов Денис Дмитрович 49405833 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339616 Німецька мова і 
література та переклад

184,325

2365306 Тележна Влада Олександрівна 49927186 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226927 Німецька мова і 
література та переклад

177,306



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1387

035 Філологія/035.05 
Романські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2653028 Балуєв Георгій Владиславович 49417840 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203684 Переклад (іспанська 
мова)

173,013

3028589 Бірюкова Анна Олександрівна 49410833 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232109 Переклад (іспанська 
мова)

164,024

2627001 Гойденко Ксенія Олександрівна 49518303 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366435 Переклад (іспанська 
мова)

148,824

2782450 Грицаєнко Дар`я Олександрівна 49589225 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348206 Переклад (іспанська 
мова)

165,943

2638361 Лагутіна Діана Андріївна 49408613 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161339 Переклад (іспанська 
мова)

166,701

185233 Піковець Ліна Олександрівна 49408601 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190281 Переклад (іспанська 
мова)

174,629



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1387

035 Філологія/035.05 
Романські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2660075 Косенко Валерія Анатоліївна 47962298 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285513 Французька мова і 
література та переклад

159,883

3020301 Крикуненко Карина Сергіївна 49413053 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264098 Французька мова і 
література та переклад

184,881

3267240 Крутінь Катерина Андріївна 49413045 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264075 Французька мова і 
література та переклад

179,124

2432934 Назаренко Анастасія Сергіївна 49418000 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262671 Французька мова і 
література та переклад

170,236

3214651 Чумак Луїза Олексіївна 49823391 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367714 Французька мова і 
література та переклад

178,871

2636110 Шигімага Марія Євгенівна 49408134 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256138 Французька мова і 
література та переклад

183,012



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1387

035 Філологія/035.06 Східні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3454402 Башкатова Аліса Ігорівна 49420270 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158426 Переклад (арабська 
мова)

165,943

186823 Таранова Анастасія Євгенівна 49406846 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178454 Переклад (арабська 
мова)

167,71

3015913 Шамрай Ганна Романівна 49513204 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220488 Переклад (арабська 
мова)

145,339



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1387

035 Філологія/035.06 Східні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2482711 Береза Поліна Артурівна 49577050 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291916 Переклад (китайська 
мова)

150,49

2838143 Бець Єлизавета Романівна 49436258 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255739 Переклад (китайська 
мова)

177,811

3045308 Гайдаренко Дар`я Олександрівна 49947749 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184300 Переклад (китайська 
мова)

175,892

244099 Гамова Олександра Олегівна 49413130 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165223 Переклад (китайська 
мова)

179,831

2494883 Гладун Ярослав Сергійович 49413042 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263854 Переклад (китайська 
мова)

171,498

2798489 Іванченко Оксана Андріївна 49819864 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322658 Переклад (китайська 
мова)

187,355

2570623 Імнадзе Ніно Ніазівна 49564538 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219907 Переклад (китайська 
мова)

165,489

2917612 Коваленко Анастасія Сергіївна 49413199 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169538 Переклад (китайська 
мова)

151,954

186430 Колесник Олена Андріївна 49575564 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194672 Переклад (китайська 
мова)

180,235



3011437 Літвін Валерія Андріївна 49408632 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161445 Переклад (китайська 
мова)

179,427

2382412 Мамаєва Анна Романівна 49820513 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236081 Переклад (китайська 
мова)

186,951

2367705 Мамєдова Аіша Натік кизи 49411223 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157198 Переклад (китайська 
мова)

125,998

2885767 Нежальська Лоліта Романівна 49927205 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204284 Переклад (китайська 
мова)

173,013

3232952 Перелигіна Дар`я Андріївна 49408499 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264689 Переклад (китайська 
мова)

173,468

2649677 Полевік Катерина Сергіївна 49417793 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204634 Переклад (китайська 
мова)

170,791

2367424 Савельєва Катерина Євгенівна 49930346 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265705 Переклад (китайська 
мова)

175,892

3082900 Сумятіна Вероніка Євгенівна 49821618 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362923 Переклад (китайська 
мова)

163,873

2468614 Чалабієва Гюлміне Араз кизи 49407060 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213416 Переклад (китайська 
мова)

188,87

2549151 Черкаська Валерія Миколаївна 49798367 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252004 Переклад (китайська 
мова)

166,246

208493 Черній Луїза Ігорівна 49436067 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204940 Переклад (китайська 
мова)

173,165

3131359 Чижова Анастасія Анатоліївна 49545080 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179175 Переклад (китайська 
мова)

175,185


